1

证券代码：688389         证券简称：普门科技         公告编号：2023-005

深圳普门科技股份有限公司

关于公司股东完成证券非交易过户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

深圳普门科技股份有限公司（以下简称“公司”、“普门科技”）于 2023

年 01 月 31 日收到公司股东厦门普宇投资有限公司（以下简称“厦门普宇”）、

厦门瑞卜投资有限公司（以下简称“厦门瑞卜”）的通知，厦门普宇合计持有的

公司 22,570,759 股无限售流通股股票（占公司总股本的 5.35%）已通过证券非交

易过户的方式登记至厦门乔川投资合伙企业（有限合伙）、刘先成、王红、彭国

庆、潘琳、曾映、黄宁、刘中扬、刘晓芳名下，厦门瑞卜合计持有的公司

23,057,666 股无限售流通股股票（占公司总股本的 5.46%）已通过证券非交易过

户的方式登记至厦门普荣投资合伙企业（有限合伙）、邱亮、李大巍、刘敏、胡

明龙、卢国强、刘晓芳、杨军、HAN YI、刘先成名下，相关手续已办理完毕，并

取得中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》。具体情况公告

如下：

一、厦门普宇、厦门瑞卜证券非交易过户明细

厦门普宇证券非交易过户明细：

序

号
过出方 过入方

过户数量

（股）

占公司总

股本比例

（%）

1

厦门乔川投资合伙企业

（有限合伙）
12,744,575 3.0186

2

2

厦门普宇

刘先成 3,384,408 0.8016

3 王红 2,203,043 0.5218

4 彭国庆 1,542,157 0.3653

5 潘琳 1,101,521 0.2609

6 曾映 826,141 0.1957

7 黄宁 218,154 0.0517

8 刘中扬 440,608 0.1044

9 刘晓芳 110,152 0.0261

合计 22,570,759 5.3460

厦门瑞卜证券非交易过户明细：

序

号
过出方 过入方

过户数量

（股）

占公司总

股本比例

（%）

1

厦门瑞卜

厦门普荣投资合伙企业

（有限合伙）
5,607,106 1.3281

2 邱亮 4,090,385 0.9688

3 李大巍 3,599,539 0.8526

4 刘敏 2,508,764 0.5942

5 胡明龙 2,181,539 0.5167

6 卢国强 2,181,539 0.5167

7 刘晓芳 1,199,846 0.2842

8 杨军 763,539 0.1808

9 HAN YI 763,539 0.1808

10 刘先成 161,870 0.0383

合计 23,057,666 5.4613

二、其他相关说明

3

1、厦门普宇、厦门瑞卜在公司首次公开发行股票时做出如下承诺：

（1）自发行人股票上市之日起三十六个月内，本企业不转让或者委托他人

管理本企业在发行人首次公开发行前直接或间接持有的发行人股份（首次公开发

行时公开发售的股份除外），也不由发行人回购该等股份。因发行人进行权益分

派等导致本企业持有发行人股份发生变化的，仍遵守上述承诺。

（2）在发行人上市后六个月内，若发行人股票连续二十个交易日的收盘价

均低于首次公开发行的发行价，或者上市后六个月期末收盘价低于首次公开发行

的发行价，本企业持有的发行人股票锁定期限自动延长六个月。若本企业在上述

锁定期届满后两年内减持所持有的发行人股票，减持价格不低于首次公开发行的

发行价；上述价格均因公司派息、送红股、资本公积金转增股本等除权除息事项

而作相应调整。

（3）在上述承诺期限届满后，本企业承诺届时将按照国家有关法律法规(包

括但不限于中国证监会、上海证券交易所的有关规定)规定减持发行人股份，包

括但不限于二级市场竞价交易方式、大宗交易方式、协议转让方式等。

2、本次证券过入方中，公司董事长刘先成、董事胡明龙、曾映、王红、监

事刘敏、杨军、高级管理人员邱亮、李大巍、核心技术人员彭国庆将严格遵守

《公司法》《证券法》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《上海证

券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关

法律、行政法规、部门规章及规范性文件中关于上市公司董事、监事、高级管理

人员、核心技术人员股份买卖的相关规定及各自在首次公开发行股份时做出的承

诺。

3、本次因厦门普宇、厦门瑞卜解散，通过非交易过户形式取得公司股份的

全体股东将通过厦门乔川投资合伙企业（有限合伙）、厦门普荣投资合伙企业

（有限合伙）及个人股东对其持有的公司股份进行统筹管理。本次因厦门普宇、

厦门瑞卜解散，通过非交易过户形式取得普门科技股份的全体股东承诺，将继续

履行厦门普宇、厦门瑞卜作为公司大股东所需遵守的各类减持要求。

4

4、厦门普宇、厦门瑞卜不属于公司控股股东和实际控制人，本次厦门普宇、

厦门瑞卜进行证券非交易过户事宜，不会导致公司控制权发生变更，亦不会对公

司的治理结构和持续经营产生重大不利影响。

三、备查文件

1、《中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》；

2、《厦门普宇投资有限公司、厦门瑞卜投资有限公司完成证券非交易过户

的通知函》。

特此公告。

深圳普门科技股份有限公司董事会

2023年 02月 03日